FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF VIJ AGRO-EXPORTS PRIVATE LIMITED

Na

5.

6.

7

9.

RELEVANT PARTICULARS

orate debtor	VIJ AGRO-EXPORTS PRIVATE	LIMITE
Otare deprot	110 MOUD-ENLAUIS LUITWIF	30 X FF1 S C Su S

11) Thi

Place:

Date: 1

ame of corporate debtor	VIJ AGRO-EXPORTS PRIVATE LIMITED
ate of incorporation of corporate debtor	24.03.1999

Da Authority under which corporate Registrar of Companies, Chandigarh under debtor is incorporated / registered the Companies Act. 1956

Corporate Identity No. / Limited Liability U15312PB1999PTC022384 Identification No. of corporate debtor

REGD. OFFICE: Address of the registered office and Village Bahadurwala Mallanwala Road

principal office (if any) of corporate debtor Ferozepur PB-152002

Insolvency commencement date in 16.06.2021

respect of corporate debtor

Estimated date of closure of insolvency 12.12.2021 (180th day from the Insolvency Commencement Date) resolution process

Raiender Kumar Jain Name and registration number of the insolvency

professional acting as interim resolution professional IBBI/IPA-001/IP-P00543/2017-2018/10968 House No. 3698/1, First Floor, Sector 46-C. Address and e-mail of the interim resolution

professional, as registered with the Board Chandigarh-160047 E-mail id: amicusthe@gmail.com

Address and e-mail to be used for SCO-818, 1st Floor, NAC, Manimaira, 10. correspondence with the interim resolution Chandigarh-160101, E-mail:

professional VIJAGROEXPORTSCIRP@GMAIL.COM Mobile No.- +91-73411-05243 11. Last date for submission of claims 02.07.2021

Classes of creditors, if any, under clause (b) 12. Name the class (es) - NA of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional Names of Insolvency Professionals identified to

13. act as Authorized Representative of creditors 2 NA in a class (Three names for each class) (a) Relevant Forms and (a) Web link: http://bbi.gov.in/downloadform.html 14.

(b) Details of authorized representatives Please refer Note 1 given below for applicable form(s) are available at: (b) Not Applicable Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh has ordered the commencement of the Corporate Insolvency Resolution Process of the Vij Agro-Exports

Private Limited on 16.06.2021. The Creditors of Vij Agro-Exports Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 02nd July, 2021 to the Interim Resolution Professional at the address

mentioned against entry No. 10. The Financial Creditors shall submit their claims with proof by Electronic means only. All other

Creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the

Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms along with documentary proof in support of their claims: Note-1

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workmen and employee

Date: 18.06.2021 Place: Chandigarh

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Kindly mention contact details in the claim form so that any query regarding claim can be

resolved immediately.

Rajender Kumar Jain (Reg. No IBBI/IPA-001/IP-P00543/2017-2018/10968)

Interim Resolution Professional in the matter of Vij Agro-Exports Private Limited

Financial Express 18-06-2021

ਫ਼ਾਰਮ ਏ ਜਨਤਕ ਘੋਸ਼ਣਾ

(ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵਾਸਤੇ

ਇਵਾਲਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 6 ਅਧੀਨ) ਵਿਜ ਐਗਰੋ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਜ਼ ਦੇ ਧਿਆਨ ਹਿੱਤ

ਸੰਬੰਧਿਤ ਵੇਰਵੇ			
1.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਵਿਜ ਐਗਰੋ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ	
	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	24.03.1999	
	ਅਬਾਰਿਟੀ ਜਿਸ ਅਧੀਨ ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਟਡ/ਰਜਿਸਟਰਡ	ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਆਫ਼ ਕੈਂਪਨੀਜ਼, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 1956 ਅਧੀਨ	
4.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ/ ਸੀਮਿਤ ਦੇਣਦਾਰੀ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ	U15312PB1999PTC022384	
5.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ (ਜੇ ਕੋਈ)	ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ ਪਿੰਡ ਬਹਾਦੁਰਵਾਲਾ, ਮੱਲਾਵਾਲਾ ਰੋਡ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ-152002	
6.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਦੀਵਾਲਾ ਆਰੰਡ ਮਿਤੀ	16.06.2021	
7.	ਦਿਵਾਲਾ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਮਿਤੀ	12.12.2021 (ਦਿਵਾਲਾ ਦੇ ਆਰੰਭ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 180ਵੇਂ ਦਿਨ)	
8.	ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਵਜੋਂ ਕਾਰਜਸ਼ੀਲ ਇੰਸਲਵੇਸੀ ਪ੍ਰੈਫੈਸ਼ਨਲ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰ.	ਰਾਜੇ ਦਰ ਕੁਮਾਰ ਜੈਨ BBI/IPA-001/IP-P00543/2017-2018/10968	
9.	ਬੋਰਡ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਔਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਚੜਾਗੜ੍ਹ-160047 ਬੰਮੇੜ ਆਫ਼ਿੜੇ amicusthe@gmail.com	
10.	ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਨਾਲ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਲਈਵਰਤਿਆ ਜਾਣਵਾਲਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਐਸਸੀਓ-818, ਪਹਿਲੀ ਮੰਚਿਲ, ਐਨਏਸੀ, ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160101, ਈ-ਮੇਲ :- VJJAGROEXPORTSCIRP@GMAIL.COM ਮੋਚਾਇਲ ਨੰ +91-73411-0 5243	
11.	ਦਾਅਵੇਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਲਈ ਐਤਿਮ ਮਿਤੀ	02.07.2021	
	ਕੈਡੀਟਰਾਂ ਦੀਆਂ ਬ੍ਰੇਦੀਆਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ, ਧਾਰਾ 21 ਦੀ ਸਬ-ਧਾਰਾ (6ਏ) ਦੀ ਕਲਾਜ਼ (ਬੀ) ਆਪੀਨ,ਅੰਤਿਮ ਰੈਕੋਸ਼ਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਫੈਸਨਲ ਤੁਆਰਾ ਲਾਗੂ	ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ) ਦੇ ਨਾਮ-ਐਨਏ	
13.	ਇੱਕ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿਚ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਜ਼ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਵਜੋਂ ਕੈਮ ਕਰਨ ਲਈ ਪਛਾਣ ਕੀਤੇ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਲਨਜ਼ ਦੇ ਨਾਮ	3. ਐਨਏ	
14.	(ਏ) ਸਬੰਧਤ ਫ਼ਾਰਮਾਂ ਅਤੇ (ਬੀ) ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਪਲਬੰਧ ਹਨ ਵਿਖੇ	(ਏ) ਵੈੱਬ ਲਿੰਕ : http://ibbi.gov.in/downloadform.html ਜ਼ਿਕਦ ਕਰਕੇ ਸ਼ਾਗੂਯੋਗ ਫ਼ਾਰਮ (ਕਰਮਾ) ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੀ ਟਿੱਪਣੀ-1 ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ (ਬੀ) ਲਾਗੂਯੋਗ ਨਹੀਂ	

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੇ ਵਿਜ ਅੰਗਰੋਂ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਮਿਤੀ 16.062021 ਨੂੰ ਸਮੂਹਿਕ ਇਵਾਲਾ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਰੰਭ ਕਰਨ ਦਾ

ਆਦੇਸ਼ਦਿੱਤਾ ਹੈ।
ਵਿਜ ਅੰਗਰੇ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅੰਤਰਿਸ ਮਤਾ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਵਾਸਤੇ ਮਿਤੀ 02.07.2021
ਨੂੰ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਬੂਤ ਸਹਿਤ ਦਾਅਵੇ ਐਂਟਰੀ ਨੰ. 10 ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਏ ਪਤੇ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਆਪਣੇ ਸਬੂਤ ਦੇ ਨਾਲ ਦਾਅਵੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਸ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕੇਵਲ ਜਮ੍ਹਾਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਸਾਰੇ ਹੋਰ
ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਸਬੂਤ ਦੇ ਨਾਲ ਦਾਅਵੇ ਵਿਅਕਤੀਗੜ, ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਰਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
ਇੰਸਲਵੰਸੀ ਐਂਡ ਬੈਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਦਿਵਾਲਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ)
ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2016 ਦੇ ਚੈਪਟਰ-1V ਦੇ ਸਬੰਧਵਿਚ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ
ਆਪਣੇ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੇ ਦੁਸਤਾਵੇਜ਼ੀ ਸਬੂਤ ਦੇ ਨਾਲ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫ਼ਾਰਮਾਂ ਵਿਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਇਆਂ ਜਾਵੇ।

ਟਿੱਪ<mark>ਣੀ-।</mark> ਫ਼ਾਰਮ ਬੀ - ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ (ਕਾਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂਨੂੰ ਛੱਡ ਕੋ)

ਫ਼ਾਰਮ ਸੀ - ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ

ਫ਼ਾਰਮ ਸੀ ਏ - ਇੱਕ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿਚ ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ

ਫ਼ਾਰਮ ਡੀ - 1 ਕਾਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਲਈ

ਫ਼ਾਰਮ ਈ - ਕਾਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ

ਫ਼ਾਰਮ ਐੱਫ - ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਤੋਂਇਲਾਵਾ

ਦਾਅਵੇ ਦੇ ਝੂਠੇ ਜਾਂਗਲਤ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਜ਼ੁਰਮਾਨੇ ਹੈ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਦਾਅਵਾ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਵਰਨਣ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਜੋ ਦਾਅਵੇ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛ-ਪੜਤਾਲ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਹੱਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।

ਰਾਜੇਂਦਰ ਕੁਮਾਰ ਜੈਨ

ਮਿਤੀ : 18.06.2021 (ਰਜਿ. ਨੰ. IB ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਜ ਐਗਰ

(ਰਜਿ. ਨੰ. IBBI/IPA-001/IP-P00543/2017-2018/10968) ਵਿਜ ਐਗਰੋ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਅੰਤਰਿਮ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ

